[image: image1.png]PROTOCOLO 2214/2017 - 23/05/2017 15:01

INDICAÇÃO Nº 1160/2017
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, a substituição de uma porta do consultório médico, no ESF 09 e 13 - Centenário "Dr. Euclides Deantoni" localizado na Rua João Pellizzer, nº 160 - Vila Centenário.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração, a substituição de uma porta do consultório médico no ESF 09 e 13 - Centenário "Dr. Euclides Deantoni" localizado na Rua João Pellizzer, nº 160 - Vila Centenário, trata se de uma reinvindicação de funcionários e pacientes, uma vez que a porta se encontra infestada de cupim.
 SALA DAS SESSÕES, 23 de maio de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA
Vereadora PPS